
２ ０ ２ ４ 年 ６ 月 吉 日 

お客様 各位 

宇 島 瓦 斯 株 式 会 社 

中 津 営 業 所 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 お客様におかれましては、平素より安全にＬＰガスをご利用いただき誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社 中津営業所を、２０２４年７月より下記住所へ移転することとなりました。 

これを機に社員一同、より一層の安全確保及びサービス向上に励む所存でございますので、何とぞ倍旧のご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記  

 

業 務 開 始 日  ２０２４年 ７月 １日（月） 

移 転 先  〒８７１－０００８ 

大分県中津市大塚４６９－５ 

電 話 番 号  ０９７９－２４－８２２１ ※変更なし 

Ｆ Ａ Ｘ 番 号  ０９７９－２４－８０３７ ※変更なし 

   

 

以上 


